— 1 —

中共上海理工大学出版印刷

与艺术设计学院委员会文件

上理工版艺委〔2023〕01号

关于成立中共上海理工大学出版印刷与艺术设计学院委员会

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导

小组的通知

院内各党支部：

根据上级有关要求，经学院党委研究决定，成立中共上海理工大

学出版印刷与艺术设计学院委员会学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想主题教育领导小组。领导小组由下列同志组成：

组  长：张华

副组长：蔡锦达  尚 娅

成  员：陶海峰  薛 雯  高 强  姜中敏  刘长庚

中共上海理工大学出版印刷与艺术设计学院委员会学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组下设办公室，负

责日常工作。

办公室由负责综合联络、学习宣传、调研协调、整改整治等方面

工作的人员组成。

 — 2 —

综合联络员主要负责主题教育的情况综合、日常运转、整体计划

和综合性文稿起草，对接学校第二巡回指导组等，由彭海燕、张丽同

志担任。

学习宣传员主要负责学院主题教育的宣传报道、舆论引导和典型

宣传，深入宣传上级党组织精神，及时反映进展成效，营造良好氛围，

由史帅、张玉璞同志担任。

调研协调员主要负责协调学院党委领导班子及成员主题教育有

关工作，负责主题教育期间学院重大会议、重要活动、后勤保障等有

关事务的协调组织，推动调查研究工作深入开展等，由高强、孟轶同

志担任。

整改整治员主要负责抓好检视整改，推动深查实改，专项整治突

出问题，确保整改成效，由姜中敏同志担任。

今后，中共上海理工大学出版印刷与艺术设计学院委员会学习贯

彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组成员和办

公室成员的职务如有变动，由其接任同志自然替补。

中共上海理工大学出版印刷与艺术设计学院委员会学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想主题教育结束后，领导小组和办公

室自行撤销。

特此通知。

中共上海理工大学

出版印刷与艺术设计学院委员会

2023 年 4月 20日

— 3 —

（此页无正文）

学院办公室                              2023 年 4 月 20 日印发